
Szczecin, dnia 18.01.2022r.  

15.WOG.SZP.2712.209.2021      Platforma zakupowa 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY- CZĘŚĆ 1 i 2 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 ust. 1, przepisów ustawy z dnia 11 

września   2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021, poz. 1129, ze zm.) 

pn. „Wykonanie obsług olejowych oraz przeglądów konserwacyjno- dozorowych urządzeń”. 

Nr referencyjny postępowania: 77-ZP-12-21/209 

 

Działając na podstawie art. 253 ust.1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2021, poz. 1129, z późn. zm.) Zamawiający przekazuje informacje 

dotyczące wyboru najkorzystniejszej oferty. 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty dla części 1 pn. Wykonanie usług 

przeglądów serwisowych żurawi HDS HIAB , urządzeń Multilift MK, platform Flattrak, platform 

hakowych, oraz żurawi ręcznych na pojazdach mechanicznych z olejem dostarczonym przez 

użytkowników sprzętu. 

Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę nr 2, złożoną przez Wykonawcę: PREFA- ŻURAW 

STRZELEC Sp. j. 

Oferta została złożona przez Wykonawcę niepodlegającego wykluczeniu, oferta nie podlega 

odrzuceniu i uzyskała najwyższą liczbę punktów w ramach kryteriów oceny ofert.  

 

Informacje zawierające nazwy, siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty wraz z 

punktacją w kryteriach oceny ofert przedstawiono w poniższej tabeli: 

 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Liczba 
punktów              

w kryterium 
cena 

Liczba punktów              
w kryterium  

„Termin 
wykonania 

usługi” 

Liczba 
punktów 

razem 

2 
PREFA- ŻURAW STRZELEC Sp. j. 
ul. Słoneczny Sad nr 17 
72-002 Dołuje 

60 40 100 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty dla części 2 pn. Wykonanie usług 

przeglądów konserwacyjnych serwisowo-dozorowych żurawi HDS HIAB , urządzeń Multilift 

MK, platform Flattrak, platform hakowych, oraz żurawi ręcznych na pojazdach mechanicznych. 

Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę nr 2, złożoną przez Wykonawcę: PREFA- ŻURAW 

STRZELEC Sp. j. 

Oferta została złożona przez Wykonawcę niepodlegającego wykluczeniu, oferta nie podlega 

odrzuceniu i uzyskała najwyższą liczbę punktów w ramach kryteriów oceny ofert.  

 

 

 

 

 



Informacje zawierające nazwy, siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty wraz z 

punktacją w kryteriach oceny ofert przedstawiono w poniższej tabeli: 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Liczba 
punktów              

w kryterium 
cena 

Liczba punktów              
w kryterium  

„Termin 
wykonania 

usługi” 

Liczba 
punktów 

razem 

2 
PREFA- ŻURAW STRZELEC Sp. j. 
ul. Słoneczny Sad nr 17 
72-002 Dołuje 

60 40 100 

 

Zgodnie z art. 308 ust. 3 pkt. 1) lit. a) ustawy Pzp umowa w zakresie części 1 i 2 może być 

zawarta nie wcześniej niż w dniu 19.01.2022r.   
 

Z up. Komendanta 15 WOG 

Kierownik sekcji zamówień publicznych 

       Magdalena GRABOWSKA – KRYSZTOFIAK  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Katarzyna STEFAŃSKA 

Tel. 261 45 48 39  

18.11.2022r. 

T 2712 

 


		2022-01-18T09:59:58+0100
	Magdalena Grabowska-Krysztofiak




